
 
УКРАЇНА 

 

МИРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
30.05.2024                                           с.Мирків                                    № 02-у 

 

Про зарахування  

учнями 1 класу  

 

Відповідно до ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту»,    згідно 

поданих заяв батьків, копій свідоцтв про народження, медичних довідок 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу Мирківської гімназії таких учнів. 

Ковальчука, 

Ничипорук, 

Новосад, 

Юхимчук. 

      2. Класоводу Слюсарчук Н.І. до 01.09.2024р. оформити особові справи на 

цих учнів. 

      3. Відповідальному за діловодство Юхимчук С.М. до 01.09.2024р. внести 

учнів 1 класу в Алфавітну книгу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

     Директор                                                               Олег БАЧИНСЬКИЙ 


